富蕴县第一中学报告厅地面维修合同富蕴县第一中学报告厅地面维修合同

编号： 11NMB1K6926X20257001

采购单位（甲方）： 富蕴县第一中学

服务单位（乙方）： 新疆中尚环境技术工程有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿勒泰市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆中尚环境技术工程

有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新

疆中尚环境技术工程有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021

年第一批类目）-新疆中尚环境技术工程有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

  甲方学术报告厅室内东侧地面因内排水管地埋处断裂，造成地面塌陷，需要维修，经学校党总支甲方学术报告厅室内东侧地面因内排水管地埋处断裂，造成地面塌陷，需要维修，经学校党总支

会议决定由乙方以包工包料形式承接。会议决定由乙方以包工包料形式承接。

项目名称：富蕴县第一中学学术报告厅地面维修。

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]698号,
[2025]699号 房屋修缮服务 - - 品牌: 1

平
方
米

10155
5.42

101555.4
2

合同总价（元） 101555.42

合同总价（大写） 壹拾万零壹仟伍佰伍拾伍元肆角贰分

     乙方按甲方要求按时完成维修改造工程，经甲方验收，符合甲方要求。甲方编制工程量预算书，

工程预算金额为 101555.42元，由甲方申请政采云计划，经县财政审批后，填报富蕴县财政投资项

目评审申请表，上报县财政评审中心，对该维修项目进行评审结算，结算金额以县财政局评审决算
结果执行。

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]699号 房屋修缮 1 61555.42 一般公共预算
资金

授权支付

2 [2025]698号 房屋修缮 1 40000.00 一般公共预算
资金

授权支付

   工程验收合格后，付 4万，一年质保期满后付清维修款余额。

三、工程内容：三、工程内容：

1/2

   1、甲方要求乙方拆除学术报告厅受损地面座椅，拆除塌陷地面，将垃圾清运到县城建部门指定

的垃圾点，塌陷部分用戈壁料回填，土方夯实，做混凝土地面及台阶，水泥标号C25砼，钢筋直径
12的螺纹钢，在混凝土地面基础上铺设800㎜×800㎜的瓷砖，施工按照招标图纸进行。

  2、乙方保证维修改造工程质量，工程质保一年，一年内如地面出现质量问题，乙方免费维修，
费用由乙方承担。

四、工程期限：

  2025年 6月  28 日至  2025 年 7月28日止。

五、合同方式：

本合同一式三份，甲乙双方各持一份，另一份交财务室存档，本合同甲乙双方签字或盖章后生

效，双方所持均有同等法律效力。

甲方（公章）：富蕴县第一中学 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：富蕴县库额尔齐斯镇赛尔江东路35号 地址：

电话：006-8761678 电话：

开户银行：工行 开户银行： 中国建设银行股份有限公司富蕴支行

账号：3008150109200129440 账号： 65050166668600000475

签订日期：2025.6.18 签订日期：2025.6.18

2/2

	富蕴县第一中学报告厅地面维修合同
	一、服务项目、价格
	甲方学术报告厅室内东侧地面因内排水管地埋处断裂，造成地面塌陷，需要维修，经学校党总支会议决定由乙方以包工包料形式承接。
	二、付款方式
	三、工程内容：